118
Galay hoc expressa recognovit. Quia a Nobili Romano Liffensky
Simey Cento floren pene non poloni. et gratibus Castreus Pra
mpleu ipi Josephus huius m. ript. recipit et a mille tenant
tunc eius receptionis eadem Roman Liffensky et eius Curia et
quidat libere et in nicy fore quidat perpetuis temporibus. In
eodemque huius causae huius secundum ad omnes eiusdem Consoni
bus rasset mortificat amittat ablatat perpetue. In eadem tibi
et huiusmodi huius rone huiusmodi perpetua imponere talemque fac huius
quidat recognitionem mediam. Quod nunc firma est.

Idem quieti Lithenskie

Coram offi. et Art. partibus Castreus Capitulibus Praemissis per
boni p. ad Nobili Hungarico Josephus et eius Districtibus iuribus
et huiusmodi huiusmodi ac foro competens recedent huiusmodi huiusmodi
et huiusmodi huiusmodi quo ad nunc quidat attinet incorporand
et huiusmodi huiusmodi et rone huiusmodi quidat ac huiusmodi
recognovit. Quia a Nobilibus Alexandro et Romano Liffensky
quatus et Nepote Simey Cento floren pene non poloni
ip. et Tribus Praemissis huiusmodi m. ript. in bonis et Villis huius
Cwiga assensum recipit et manere tenent. Venantibus et rone
quatus ac huiusmodi tunc eius receptionis eadem Liffensky huiusmodi
huiusmodi huiusmodi huiusmodi et in nicy fore quidat perpetuis
temporibus. Insuperque huiusmodi Tribus Praemissis et omnibus
eiusdem Consonibus huiusmodi huiusmodi et ablatat huiusmodi
Simey servand in toto et in minima parte rasset mortificat an
mittat ablatat perpetue. In eadem tibi et huiusmodi huiusmodi
rone huiusmodi perpetua imponere talemque. Quod nunc firma est.

Lithenski in kopieniki

119
Coram offi. et Art. partibus Castreus Capitulibus Praemissis per
boni p. ad Nobili Alex. Alex. et Romano Liffensky partibus
et Nepote in Villa huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
et huiusmodi a Pallatinibus huiusmodi Districtibus huiusmodi huiusmodi
et huiusmodi ac foro competens recedent huiusmodi huiusmodi
et huiusmodi huiusmodi quo ad nunc quidat attinet incorporand
et huiusmodi huiusmodi et rone huiusmodi quidat ac huiusmodi
recognovit. Quia Nobili Hungarico Josephus et huiusmodi
Curia et Simey Cento floren pene non poloni et huiusmodi
lorent huiusmodi floren pene grossos huiusmodi poloniam non
quatus et huiusmodi huiusmodi ac huiusmodi debiti tenentur et huius
debiti huiusmodi huiusmodi et huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
nunc huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
et huiusmodi in Castro Praemissis circa villa quidat totali et huius
duo huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
stare. Cetero quod si huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
debetur ac huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
libe ad nunc rone huiusmodi et actualiter huiusmodi huiusmodi
Pallatinus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
bona huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
ya existend quod in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
Malentim huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi